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mens nærværende lovforslag betegnedes ved III, hedder det om nær- 
værende lovforslag: 

홢Et mindretal (det konserv-ative folkepartis medlem af udvalget) 
betragter lovforslaget som imødekommet ved det af regeringen under 
II fremsatte lovforslag. Den efter fremsættelsen af lovforslaget under 
III opståede konflikt, der rammer Bornholmstrafikken, ville under 
alle omstændigheder nødvendiggøre en udvidelse af lovforslaget un- 
der III til at gælde dette område. Da regeringsforslaget indeholder 
bestemmelser om at ophøje mæglingsforslaget vedrørende Born- 
holmstrafikken til lov, og da regeringsforslaget vedrørende de i det 
konservative forslag omtalte færgeruter indeholder bestemmelser, 
der standser konflikterne og fastlægger tilsvarende retningslinjer for 
tilvejebringelse af nye overenskomster for disse ruter, finder forslags- 
stillerne det rigtigst at gennemføre det under III nævnte lovforslag. 

Vedrørende spørgsmålet om fælles udløbstid henvises til fælles- 
udtalelsen fra en række partier under I. og II. 

Under henvisning hertil vil forslagsstillerne ved 2. behandling 
bage lovforslaget under III. tilbage." 

27. Forslag til lov om ændring af lov om boligbyggeri. (Kaj 
Hansen (DKP), Freddy Madsen (DKP) og Knud Jespersen 
(DKP)). 

Fremsat 2/3 F. sp. 45 
1. beh. 1214 - - 1702 

Forslag som fremsat A. sp. 5 

Partiernes ordførere: Kaj Poulsen (S), Kjærulff-Schmidt 
(FP), Johan Philipsen (V), Keld Andersen (KF), Bjørn Poulsen 
(SF), Kaj Hansen (DKP), Niels Helveg Petersen (RV), Mølgaard 
(DR) og Wilhjelm (VS). 

Efter 1. behandling henvist til boligudvalget. 
Efter lovforslaget skal der ydes fuld rentesikring i 4 år. 

Derefter sker der i 15 år en årlig aftrapning af rentesikringen 
med 0.2 pet. af realkreditlånenes nettoprovenu. Herefter udbe- 
tales en årlig rentesikringsydelse, svarende til den del af ejen- 
dommens renteudgifter, der overstiger 9 pet. af de optagne 
realkreditlån. 

Lovforslaget omfatter såvel nyt byggeri som byggeri, hvor 
aftrapning af rentesikringen er påbegyndt, men ikke fuldført. 

Om baggrunden for lovforslaget hedder det bl. a. i de ledsagende 
bemærkninger: 


